SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL nº 017, de 31 de maio de 2013

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições e

considerando o disposto na Portaria Interministerial MPOG/MEC nº 22/2007,

com alterações publicadas no DOU de 02/05/07 e considerando o disposto no

Decreto Nº 6.944 de 21.08.2009, na Lei 8.112 de 11 de dezembro de 1990 e na

Lei 12.772 de 31 de dezembro de 2012, torna público, para conhecimento dos

interessados, a homologação das inscrições para concurso público de provas e

títulos destinado a selecionar candidato(s) para o provimento de 02 vagas na

carreira do Magistério Superior, destinadas a Unidade Acadêmica de Letras

desta Universidade Federal de Campina Grande, na classe de Professor

Auxiliar, padrão I, com carga horária de 40 horas semanais, em regime de

trabalho de dedicação exclusiva, de acordo com Edital nº 012 de 30 de abril de

2013.

ÁREAS:

Concurso público de provas e títulos para professor de Língua Francesa

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Nº Candidato Situação

01 Ana Carolina de Freitas DEFERIDA

02 Daniel Araújo Rodrigues  DEFERIDA

03 Gilmara Viviane Castor de Andrade DEFERIDA

04 Jacilene Felix de Moura DEFERIDA

05 Janaína Araújo Coutinho DEFERIDA

06 Joseilda de Sousa Diniz DEFERIDA

07 Kelly da Silva Melo Araújo DEFERIDA

08 Lino Dias Correia Neto DEFERIDA

09 Luiza de Marilac Veras Uchôa  DEFERIDA

10 Marcos Vinícius Fernandes DEFERIDA

11 Maria Aparecida de Lima Francisco DEFERIDA

12 Maria Dalva Sarinho DEFERIDA

13 Nyeberth Emanuel Pereira dos Santos DEFERIDA

14 Roberto Carlos Romero DEFERIDA

15 Saulo Albino da Silva DEFERIDA

16 Simone Maria Dantas Longhi DEFERIDA

17 Yann Jean Christophe Hamonic DEFERIDA

Concurso público de provas e títulos para professor de Literaturas de

Expressão Portuguesa e Prática de Ensino de Literatura

Nº Candidato Situação

01 Adalberto Teixeira Rodrigues DEFERIDA

02 Alyere Silva Farias DEFERIDA

03 Anacã Rupert Moreira Cruz e Costa Agra DEFERIDA

04 André Guedes Trindade DEFERIDA

05 Andreia Bezerra de Lima DEFERIDA

06 Carlos Eduardo Albuquerque Fernandes DEFERIDA

07 Clarissa Alves Costa DEFERIDA

08 Daniela da Silva Araújo DEFERIDA

09 Danielle Campos Andrade Lima DEFERIDA

10 Érica Tavares de Araújo DEFERIDA

11 Etiene Mendes Rodrigues DEFERIDA

12 Fabiana Ferreira da Costa DEFERIDA

13 Fernanda Chaves Bezerra de Moura DEFERIDA

14 Francisco Fábio Vieira Marcolino DEFERIDA

15 Francisco Igor Arraes Alves Rocha DEFERIDA

16 Gilsa Elaine Ribeiro Andrade DEFERIDA

17 Ingrid dos Anjos Carvalho Soares DEFERIDA

18 Isabelly Cristiany Chaves Lima DEFERIDA

19 Jacklaine de Almeida Silva  DEFERIDA

20 John de Oliveira Magalhães DEFERIDA

21 Jonas Jefferson de Souza Leite DEFERIDA

22 José Diego Cirne Santos DEFERIDA

23 José Helber Tavares de Araújo DEFERIDA

24 Josimar Alves da Silva DEFERIDA

25 Juliana Goldfarb de Oliveira DEFERIDA

26 Julyanna de Sousa Barbosa Germano DEFERIDA

27 Juviniano Gomes de Cantalice DEFERIDA

28 Lucas Antunes Oliveira DEFERIDA

29 Luciana Maria Moura Rodrigues DEFERIDA

30 Maria do Socorro Pereira de Almeida DEFERIDA

31 Maria Verônica Anacleto Pontes DEFERIDA

32 Marina Rodrigues de Oliveira DEFERIDA

33 Massillania Gomes Medeiros DEFERIDA

34 Milena Nobre DEFERIDA

35 Ninalcira de Lemos Sampaio DEFERIDA

36 Peterson Martins Alves Araújo DEFERIDA

37 Raíra Costa Maia de Vasconcelos DEFERIDA

38 Roberta Duarte de Araújo DEFERIDA

39 Rodrigo Rodrigues Malheiro DEFERIDA

40 Rosângela Neres Araújo da Silva DEFERIDA

41 Sandra da Conceição Cardoso DEFERIDA

42 Tássia Tavares de Oliveira DEFERIDA

43 Valter Luciano Gonçalves Vilar DEFERIDA

44 Waleska Rodrigues de Matos Oliveira Martins DEFERIDA